



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

Projekt współfinansowany
przez Unię Europejską
w ramach
Europejskiego Funduszu Społecznego

EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



KONKURS BILLBOARDOWY DLA STUDENTÓW!

Studencie!

**Podobałoby Ci się, gdyby billboard stworzony przez Ciebie zobaczył cały Dolny Śląsk?
Bo jeśli myślisz, że to niemożliwe, to się mylisz. Czytaj dalej...**

Od września 2008 roku Fundacja Edukacji Europejskiej w Wałbrzychu realizuje projekt pt. „Zostań Przedsiębiorcą! – kampania promocyjno-informacyjna dla studentów dolnośląskich uczelni”, finansowany przez Unię Europejską ze środków Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (POKL). Głównym celem projektu jest przede wszystkim promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia, podniesienie poziomu wiedzy z zakresu podejmowania i prowadzenia działalności gospodarczej młodych ludzi z dolnośląskich uczelni.

Co Fundacja ma ciekawego do zaferowania?

W ramach projektu odbywają się spotkania na uczelniach ze studentami, połączone z kolportażem przewodnika o tematyce związanej z przedsiębiorczością.



- ✳ Chciał(a)byś założyć firmę, dowiedzieć się, **skąd pozyskać na to fundusze?**
- ✳ Chciał(a)byś skorzystać z indywidualnych konsultacji?
- ✳ Chciał(a)byś dowiedzieć się, jakie formalności są niezbędne do założenia własnego małego biznesu?
- ✳ Chciał(a)byś poznać instytucje, oferujące pomoc informacyjną i finansową dla młodego przedsiębiorcy?

Na te wszystkie pytania znajdziesz odpowiedzi, uczestnicząc w spotkaniach oraz czytając 4 publikacje informacyjne „Zostań Przedsiębiorcą!”, które są wydawane w ramach projektu. Publikacje są dostępne podczas spotkań na uczelniach bądź w siedzibie Wnioskodawcy. Jeśli nie uczestniczyłeś w spotkaniu organizacyjnym bądź chcesz wiedzieć, kiedy odbywają się konsultacje na najbliższej uczelni, napisz bezpośrednio do osoby zajmującej się projektem zostanprzedsiębiorca@fee.hm.pl, która udzieli Ci wszelkich informacji.

Ale co najważniejsze... rozpoczęliśmy właśnie konkurs – dla Ciebie, Twojej koleżanki oraz Twojego kolegi z roku bądź uczelni! W ramach konkursu każdy z Was bądź wspólnie możecie złożyć (w wersji elektronicznej – więc nawet nie musicie wychodzić z domu) projekt billboardu, który może zostać umieszczony w 50 lokalizacjach na Dolnym Śląsku.

Dla kreatywnych i pełnych fantazji studentów na pewno nie będzie problemem opracowanie ciekawego projektu, wszystkie chwytły dozwolone! Co będzie na billboardzie, jak wyrażony graficznie zostanie pomysł, jakie hasła na nim się znajdują – ta decyzja należy do Was.

Wygrywają 3 najciekawsze pomysły! Tematem przewodnim jest promocja zakładania własnego biznesu wśród młodych ludzi. Masz już ciekawy pomysł, który chciałbyś zaprezentować? Do 15 lutego wyslij go do Fundacji! O szczegółach konkursu, wymiarach i warunkach, które musi spełnić praca, przeczytasz w regulaminie www.fee.hm.pl/konkurs



Fundacja Edukacji Europejskiej

